
Objednávkový list číslo: SL - LE JM 088

Dodavatel: Odběratel:

Název organizace: Název organizace:

MIDDEX AGENCY s.r.o. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

Sídlo: Sídlo:

Leopoldova 2041/28 Horní náměstí 2

149 00 Praha 4 - Chodov 755 01 Vsetín

IČO: 49971158 DIČ: CZ49971158 IČO: 00098574 DIČ: neplátce DPH

Objednávku vystavil : Ing. Jan Marek

Tel. spojení :

Specifikace zboží či služeb: UV fólie AU 85 UV SR HPR 40,5 m2 42 120,00 Kč

- doprava 9 920,00 Kč

- ceny jsou bez DPH a dle Cenové nabídky viz příloha

Cena v Kč (do):

Cena celkem s DPH do: 62 969 Kč

Termín a místo dodání (do):

Datum splatnosti, forma úhrady: 

bankovním převodem, faktura se splatností

Ve Vsetíně dne: Objednávku schválil: Ing. Tomáš Vitásek

Dne: Podpis:

01.11.2023

Podpis odběratele:

Jméno objednatele čitelně: Jan Marek

Potvrzení o přijetí objednávky:

Objednávku přijal: MIDDEX AGENCY s.r.o.

Dne: Podpis:

Podpis dodavatele:

Jméno příjemce čitelně: MIDDEX AGENCY s.r.o.

2023

604 604 872

01.11.2023

30.11.2023



 
 
 

 
 
 Tel./fax: 272 931 818, 272 932 727, 267 914 820    e – mail: middex@middex.cz • www.middex.cz  •  mobil: 602 346 036 

 
Věc: Nabídka instalace okenních fólií LLumar, číslo: 231031/M2   
 
Firma: Muzeum regionu Valašsko, p.o.        
K rukám: xxxxxxxxxxxx 
Telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Místo instalace: Zámek Lešná u Valašského Meziříčí 
 

Typ fólie 
Účel 

použití 
Cena 
Kč/m2 

Materiálová 
spotřeba včetně 

prořezu 

Cena celkem 
bez DPH 

Pozn. 

AU 85 UV SR HPR UV 1.040,- 40,5 m2 42.120,- 
Vnitřní čirá,  
UV filtr 99% 

Označení: 
        B - bezpečnostní, O - ochranné, P - protisluneční,  EP - externí protisluneční,  M – matové, TI – tepelněizolační 

 
V ceně není zahrnuta doprava a ubytování, celkem 9.920,- Kč. 
Záruka na dílo je 5 let.   
 
 
Platební podmínky: Dohodou.   
Termín instalace: Dohodou.   
 

 
Celkem bez DPH:                             52.040,- Kč 
Celkem s 21% DPH:                        62.969,- Kč 
 
 
Cenová nabídka je platná jeden měsíc od data vystavení. 
 
 
O značce: Fólie značky LLumar vyrábí Eastman Chemical Company a distribuuje Solutia Europe 
SPRL/BVBA. Eastman je jediný plně integrovaný výrobce na světě, schopný zvládnout veškeré 
technologické operace pouze vlastními silami a zajišťující tak nejvyšší možnou kvalitu materiálu. Fólie 
mají inhibitory UV záření jak v lepu, tak i ve hmotě, čímž je zaručena mimořádná barevná stabilita i 
životnost fólií. Tvrzený povrch fólií má téměř 2,5 x vyšší odolnost proti poškrábání, než srovnatelné okenní 
fólie na našem trhu. Špičkovou kvalitu práce našich techniků ocenila v průběhu posledních dvaceti let řada 
významných firem a institucí včetně České národní banky, RFE a Radia Liberty, Muzea hl. města Prahy 
apod. 
 
 
Upozornění: Uvedená cena platí pro zakázky realizované v pracovní dny od 8:00 do 16:30 hodin. 
Cena neplatí pro instalace, při kterých se jedná o montáž do rezavých, neudržovaných či poškozených 
rámů, malých okének pod 40×40 cm, řezání oblouků apod. Dále neplatí pro instalace se špatným přístupem 
k proskleným plochám, instalace spojené s odstraňováním starých fólií, nátěrů a nápisů ze skla a pro práce 
ve výšce. 
 
S úctou                                                                                                                 V Praze dne 31.10. 2023 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                               
Kontakt : 272 931 818, xxxxxxxxxxxxxxx                      

 
  

   
 M I D D  

E X 
       MIDDEX AGENCY, s.r.o. 
                          Leopoldova  2041/28  
            14900    Praha 4   –   Chodov 
 


